
Dz-12.0021.17.2020 

 

Uchwała Nr XVII/275/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 18 lutego  2020 r. 
 

 

w sprawie: odpowiedniego oznakowania drogi  dojazdowej do Centrum Rekreacji i Sportu  

Com – Com Zone ul. Facimiech 32 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit.  g   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o ustawienie znaków informujących 

o dojeździe do nowo powstałego basenu w Centrum Rekreacji i Sportu od ul. Facimiech oraz 

do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o ustawienie dwustronnych znaków B-36 wraz z tabliczką 

T-24 przy nowo powstałym ciągu ulicy Facimiech zgodnie z załącznikiem graficznym. 

  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Odpowiednie oznakowanie umożliwi osobom chcących skorzystać z pływalni czytelny dojazd 

oraz zabezpieczy jedyny dojazd do Centrum Rekreacji i Sportu przed notorycznym 

blokowaniem przez samochody zaparkowane po obu stronach ulicy Facimiech. 
 


